v dohodnutém množství 201,8 m3.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. sil. 1/35 Litomyšl, ul. Moravská, 

oprava vozovky stoupacího pruhu.

III.
Kupní cena

Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb. ve výši 117,- Kč bez DPH (slovy jedno sto sedmnáct korun za 1 tunu 
materiálu na základě podmínek výběrového řízení). Z toho DPH činí 24,57,- Kč. Kupní 
cena celkem včetně DPH -  141,57,- Kč.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od doručení faktury. Nebude-li kupní 
cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní